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Date: 09.11.2023 
To, 
‘The Manager 
Bombay Stock Exchange Limited, 
The Corporate Relationship Department, 
14 Floor, New Trading Ring, 
Rotunda Building, Phiroze Jesjeebhoy Tower, 
Dalal Street Fort, Mumbai - 400 001 

Sub. - Outcome of Board Meeting 

; Ref. - Scrip Code - 523790 

. Dear Sir / Madam, 

The Board of Directors at their Mesting held on 09,11.2023 has approved the following agenda items inter 

1, The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Restts of the Company for the quarter ended 

i September 30, 2023; 

2. Limited Réview Report from the Statutory Auditors of the Company in respect with un-audited 

standalone and consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended 

September 30, 2023. 

Meeting cominenced at_¥"#>_ P.M. and concluded at ¥:3¢_P.M.(ST) 

Kindly take the same on your records and acknowledge the receipt. 

Thanking you, 
Yours faithful 
FOR, SHUKRA JEWELLERY LIMITED 

| efl}, 
| 

CHANDRAKANT HIMMATLAL SHAH 

DIRECTOR 

DIN: 01188001 
Encl: As am 
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UNAUBITED AUDITED 
75 AT QUARTER ENDED 7S AT YEAR ENDED 

articulars 30062023 31032023 
AJassers 
2fNon-curent Assets 

Property, plant and equipment 3601 3842 
Capitl Work h Progress E . 
Intangible asstts - . 
Financil ass = . 

) Investment 565 786 
) Loan - - 

i ) Other Financig assets - - 
() Trace Receivables 4665 wiess 

Deffered Tax Assets 120 122 
Oher Non-Cufrent Assets 179858 17873 

“Total Non-Current Assets 337705 235067 
urrent Assets 

Ivertories 105790 123005 
Financilassets - : 

() Trade Receivables 16751 16751 
i) Cash ana Cash Equivalents 109 379 
) Bani Balance3 Other than = - 
() Losns 3708 38569 
) others - = 

Other Curtent Assets 7908 716 
Total Current Asses| 171656 66710 

Total Assats 3,053.65 422177 
equiry anp uasiLes 

| Eaquty 
. Equiy Share Capitl 120908 120904 

Other Equlty 220076 208937 
Total Equty 3.399.80 EECS 

Non Gurrent ibitties 
Long Term Provisions - - 

‘ Loan - - 
therNon et Lisbiies - - 

‘ |current viabitties 
Financial iabites . - 

) Trade Poyabl 7170 72509 
() Other Financlal Liabiltes - . 

Loan w038 530 
i Short Term Provisions - - 
| Other Currert Liabltes 7858 6261 
| Corrent Tax 031 031 

Total Curren Uisbiltes 3.5 [ 
Total Equty & Ubilies 409365 [FE 

R SHURRAJEWELLERY LIVITED 
PLACE + Ahmedabas 
DATE : 30/09/202 il 

CHANDRAKANT SHAH 
DIRECTOR 

OIN N0, 01188001 
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PART 1 STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2023 

Shukra 

oty 

[EITES 
TARTICOARS QURRTER ENDED Talfyerended | VEAR ENDED 

057 | 0005 | 0097 | 5009005 | 5009202 | 503008 
TUnaudted) | Unsucies) | nauded | Graveited) | Urav Truited) 

Tincome from Operatons] 
T Net sfesncome rom peratons 2 T E o - Torst] 

(Net of Excise duty) - 
{6)Otner Oprating : . . . . - 
ot icome from opeatons(net) ssa0| s - 15180 18625, 

2feupenses 
() Cost f materasconsumed E : s - 
(6 purchases ofstocin-race . . . . 1627 
© Chages ininvrtories g ished goos - 
werkin progres and stock I trade . - - - : aase 

() Empoyee beneis exenses - 20 ou 200 0% o2 
(e) Finance Cost - 001 14454 001 14456 875 

(f) Depreciation and amortisation expenses. 241 - 278 241 278 555 

) Other expenses(anyfem exceecing 1678 - 5| 1em sst ey 
10%ofthe taal operses eating to 
contining opratons o b shown separatly 

Totl Expenses asr|  mes| wese|  seas| s 15020 
afprfitLos)before exceptional ems and tax aan|  os| s | ass 200 
lesceptionai hems : g : . 8 § 
s|prfiuos) vetore tax aan|  ws| s | ase 200 
ofraxExpenses 

(o) Corent Tax E - - - “ on 
(b) Deferrd T« - - y » = a7 

2[orfit(tos) or th pertot from contiuing Operations aan|  wss| s o3| s 05 
profi(oss) o disconiued aperatons - - - - - - 
[T expenses rom discorinucd opertions - . - - - - 
JProft/{Los) rom discontinued operations 421 08| w4858 637| 1533, 005 

9[other Compreensive Income/ (Loss) 
) s that il nt e ocase 1o the proft o lss . - - . 

() ncome to etatin o temstht il nt e ecasife ol 
oroft orloss - - - - - 

) s that i e s o the proft orloss s as|  oe s asar 20770 
ncome o estin o emstht will b rechsifed o the 

orofi orloss - - - - - - 
offotal Comprehensive nfome forthe period (89) wse|  asm|  amss|  ws| s 20784 
1] o, of iy Shares wn|  wsm|  wss| sl s 1357 

() Reserveexcuing Reoluation Reserves as 
perBaance Sheetofpriios accounting 
yeor [ 

12féaoingper equtyshare captal (%) 
) Basic | 010 15| a0 005 an 005 
o iutea o] o am 005 by 005 
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PART Il SELECT INFORMATION FOR THE PERIOD ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023 
PARTICULAR 'QUARTER ENDED Half year ended | VEAR ENDED 

300923 | 30.0623 | 30.09.22 | 30.09.2023 | 30.09.2022 | 31.03.2023 
TUnaudited) | {Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) 

PARTICULARS OF SHAREHOLDING 
public shareholding 
Nurabers of shares. 7812000| 7812000 - 7812900  7812900f  7812900]  7812900) 
Percentage of Sharcholdin 57.56 57.56| 57.56| 5756/ 57.56| 57.56| 

[Promoters and Promoter Group. 
Ishareholding | 
/2 Pledged/Encumbered | 

- Number of shares 

- Percentage of shares( a5 a% of the total 
shareholding of promoter and prmoter 

|group) 

percantg ofsars{ o ¥ ofth ol 
e ot e copm) 

b} Non-encumberad e ot shres srsooon|  s7soso0|  smssooo|  s7ssson|  s7soso0|  s7seecn) 
Percentageof shres(as afof the total 
shareholding of promoter and promoter 

laroup) 100% 100%] 100%) 100%| 100% 100% 

Percentage of shares{as'a % of the total 
share capitl of the comipany) 2.4 a24) 2.4 22.4] 2.0 224 

Farticatar G months ended 
3009.2023 

INVESTOR COMPLAINTS 
[Pending at the beginning of the quarter N 
IReceived during the quarter NL 
Disposed of during the quarter NIL 
Remaining unvesolvd at the end of the 

Jauarter I N 

1 The Finanal results w«temmd by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors 
atits meeting held on 09.11.2023 The Limited Review of the Finandil resultsfor the quarter ended 
30th September, 2023 hat been carried out by the statutory auditors of the company. 

2 The Operations of the Corpany are considered as multiple segment. 
3 The figares of previous period have been re-groupedrearranged)re-clasified where 

ever necessary. 
4 The abova resuits have been prepared in accordance with Ind AS notified under the 

‘companies (Indlan Accourling Standards) Rules, 2015. 

—é“—‘\l 

Placa: AHMEDABAD 
Date:09/11/2023
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PART I STANDLONE AUDITED SEGMENT WISE REPORTING , REVENUE, RESULTS, ASSETS, LIABILLTIES 
RSN LA 

PARTICULARS "QUARTER ENDED Vil year ended__[VEAR ENDED 
300623 00623 300937 _[50.09:2023]30.09.2022] 31.03.2023] 
TUnaudited) | (Unaudited) | (Unaudiced]_[Unauditedf{Unaudited] (Ruditea) 

T[Segment novenue: 
o et safe/income from operations. 
oimond Business - - ool o ooo| 16454 
Resi stata Business 5540 109,40 oo0o] 14 o00] 0 

frotat EX 109.400] oooo| _ieaso] _ooo) ieasal 
2fsegment Resuts : 

[oimaond Business: - , 0.000| o 2 
el state Business 259 sl 2757] 524 

[rotal 2358 sl 27570) 2.50) 

[ Other Unalicati Income net of naliocable - - - L 019 
Less Other Unabocabie Exp 1919 200] 261 2t 6o 75 
ess Finance Cost 001 aasa]  oon| e 1903 
Jproit Before Tax ETETY 2058 Taass| 637 15 201) 

3[segment Assas: 
oimaond susiness 1010 531.90 sa30| 6403 sz o310 
Real Estate Busiess 215065 200155 63| usoss| ases| 2263 
Corporate (Unaliocated) 130301} 15601 7a17| wosor| gsuze| 1005 

frotat 309377 IR TS7ina| _awsz| asrim| _maiml 

alsogment iabilies 

iarmond susiness 00| 2068 ooo|  ooof  ooof 2206 
oot state as657) 30124 mess| asesr| azess| sl 
|corporate (unaliocated) 2372 s91.1] wsu| awze] wasaf s 
froat G539 0] Taner| e93.86] merer]  wss00) 

5|Captial Employed 
(segment Assas- Segment Liablites) 
[Diamond business a01¢ 5 sw010|  saz0| 7112 
Real Estate 1694 050f 2576070] 169400| 257607|  183807] 
(corporate (unaliocated)® 1065.7 esseo| 106572 eesss) saoas) 

frotat 5395:930] 507.050] _sav991] ssoras| sssema] 

ot 
Based on the “Management Approch” a3 dfined i IND-As 108- Operating Segment, th Chief Operating Decison Maker 
valute the Company's Pefformance and allocata resources based on an anayss of various preformance indcators by 
business segments. Accordingy, nfromation has been presented along these business sogments. The Accounting 
priciples used in the prepar 
n individual scgrent. 

LY 
Ploce  AHVIEDABAD 
Date:30/09/2023 

fon of the financil statement are consistenty applie to record revenue and expenditure
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Shukra Jewellery Limited 

CASH FLOW STATEMENT FOR QUARTERENOED 5t 30,2023 
For the quarter 

Ptatars waad ;| v st 
30th Sept 2023 i 

(A)[Cash flow from Operating Activities 

Profit/ (Loss) before extraordinary items and tax 637 201 

At 
TiranceCost oo 555 
Depridatonsnd Anortsatdn o ars 

|Operating Profit/{Loss) before changes in Working Capital 8.79 16.31 

hanestn woring ol 
crcase [Darssl I Trade i ct s 
increase /(Decrease} in Other Current Liabilities {141.15)] {29.24)] 

Increase /{Decrease) in Shost Term Provision - (139)} 

{Increase) /Decrease in Inventories 133.05 {a3.42)} 

{Increase) /Decrease in Trade Receivables " (53.82)) 

.| et ocrace Ot curnt s oos 7o) 
|Operating Profit/(Loss) after changes In Working Capital 733 1634 

Less: Taxes Paid ) (031)} 

e s Fow fom Oprting Acttis ® P i 
(5cashflow rom nesting Acttis 

Pirchse o Foed s - - 
Proceeds from Advances 1511 (225.80)) 

Other Non Current Assets Changes {19.81)} 207.22 

[ Net Cash Flow from Investing Activities (8) 14.70) {18.58) 

(6)cosh o rom iancog Acities 
oo fom Bortoingsot o rgaymen) ws2) - 
Firanee Cot ey s 

INet Cash Flow from FimndI Activities. [C] (4.93)| {8.75)] 

[Net Increase/{Decrease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+C) {2.30)) {11.30)| 

| - [cevonsco Emrs e f o 530 510 
[ [Cohona coo et h theEning o th o i% S0 

Plce: Amedatad ‘ FOR SHUKRA JEWELLERY 
DATE; 09/11/2023 canomANT b 

DIRECTOR 

: oo, otsseos 

| 
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PART 1 CONSOUIDATED AUDITED INANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/THREE MONTH ENDED JUNE, 2023 
I 1 TS 

FRREOIARS TR ey e Voo 
. T | soven | o | wwam [ sowaw | s 

Tonandied] | Draooted] | Drowied) | (naooted | (nvditod | Gudied 
e o Operatrs 

o ik lsFncome o e B ez | 0 
(Net of Excise duty). 

[t Opasing o : - E o ol  mn 
[rtalncome fom apetior(ne) 5520 0940 . 16050 ol sse| 
epenis 
o Conof mters consuned so s . w723 oo oo 
(0 s o ok e : : . | 1) 
6 Chnges nirentoaf frishd oot 
[, . - - o o aase 
st s . 200 an 200 o o 
ey Fmncscos: - om 10454 Fr o9 
) seracationao amocsaien canies a0 : 27 2 27 559 
[ Otherapersesan e xcenine. e - 115 e s e 
10% of thetotal expenses reating to 
contning apesions 9o hown 
separately 

ol exenses ot e P BT T ey 
ortto) before sceptions s act5x by 05 prey | s 201 
focspionsems - g : o oo o 
5[Profit/{Loss) before tax 821 2058 14859 637) -15384) 201 

alaxpares 
@ oot o E : . . ozt 
5)ocfered o : : . : ; s 

|protos) forthepriod rom contining Operatons awn s 4559 | s oo 
oL o oo opraions , B : o a0 pre 
oxearssrom aconeuedapeacons Y - o b oo 

ot o dicosthaed oprations e 058 e | s acs| 
'9lother Compreensive Incomey/{Loss) 
(e ot it 0t s resiis o o rfcr s . . I oo oo 
(1 ncometac gt e thatwi et e s e 
oot oricss ! . . : a0 o 

o) toms ot s et ot ot o kss 205 55 s o s 
9 come o s that i s o o 
oo | - - - o oc o 

‘ofTotaComprtensvencomeforth priod 849 2 s 560 ol s 
111, of ety hres feesy w573 | owsn|  wnl s 
s g Relustion esevesas 
st i g 
e 

12fEaeig Perequity share coptial () 
owic T a0 as 209 oo o0 
) oot | w30 015 a09) oo 009 
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Unaudited AUDITED 1 
7S AT QUARTER ENDED RS AT YEAR ENDED. 

Partculars 30.09.2023 31.03.203 
A [AssETs 

afnon-curent Assers | 
Property, plant and equipment 3601 3842 
Good will 180.35] 18035 
Capital Workn Progress 0.00] 000 
Intangible assets 0.00] 000 
Financialassets 0.00] 000 

© |0 vestment 2001 891 
(i) Loan 0.00] 000 
(i) Other Financial agsets 0.00) 000 
(1) Trode Receivables 24665 44665 

Deffered Tax Assets 1224 122 
Other Non-Current Tax Assets 179854 177873 
Total Non-Curren Assets 2502.80) 2485.30 

Current Assets 
Inventories 1097.50 123095 
Financial assets 0.00] 000 

() Trade Receivable 16751 16751 
(1) Cash and Cash Equivalents 1.50| 379 
i) Bank Balances Other than (i) above 0.00] 000 
(iv) Loans 37058 16489 
) Others 005} 000 

Other Current Assets 7913 20996 
Total Current Assets T716.57] T667.10 

© Jrotal ssets 215.37] w352.40 
[Equiry anp asiLTES 

Eauity 
Equity Share Capltal 1299.04f 129904 
Other Equity 226.48] 222005 
Total Equity 3525.52] 3519.00 

[Non Current Liabiitie 
Long Term Provisions 0.0} 000 
Loan | 0.00) 000 
Other Non current Liblties 0.0} 000 

current Liabilties 0.00) 000 
Financal iabilites 0.00] 000 

() Trade Payable 73170) 72509 
(i) Other Financial Uabiltes 0.00] 000 

Loan 4038 4530 
Short Term Provisions 0.00] 000 

) Other Current Ligbilties 78.54) 6261 
Current Tox Provisions 031} 031 

rotal Current Liabilties 3.8 31 
Total Equity & Liabilities 215,37 w5240 

PLACE : AHMEDABAD 
DATE : 30/09/2023 b 
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LIMITED REVIEW REPORT 

* The Board of directors 
$hukra Jewellery Limited 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Shukra Jewellery Limited for the 2 Quarter and six months ended 30.09.2023, This statement is the responsibility of the company's management and has been approved by the board of directors. Our responsibility s to ssue areport on these financial statements based on our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, engagements to Review of Interim Financial Statements Performed by the Independent Auditor of the 
Entity issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard required that we plan and 
perform the review to obtaln moderate assurance as to whether the financial statements are free of 
material misstatement. A review is limited primarily to nquiries of Company's personnel and analytical 
procedures applied to financlal data and thus provides less assurance than an audit. We have not 
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe 
that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable 
Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under section 133 of the Companies Act, 2013 read ith 
the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (ind’AS) and other recognized accounting 

practices and polices has not disclosed the information required to be disclosed In terms of Regulation 

33 of SEBI ({isting Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 

CIR/CFD/FCA62/2016 dated July 5, 2016 of SEBI including the manner in which it s to be disclosed, or 

that it contaihs any material misstatement. 

For, M/s JAIN & GOLECHHA 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
FRN $11963 

CA Yash Gole 
M.No : 6075 
UDIN : 2360; 

Date : 09/11, 
 Place : Ahme 
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LIMITED REVIEW REPORT 

‘The Board of directors. 

‘Shukra Jewellery Limited 

We have revibwed the accompanying statement of unaudited consolidated financial results of shukra 

Jewellery Limited for the 2™ Quarter and s months ended 30.09.2023. This statement Is the 

responsibilty of the company's management and has been approved by the board of directors. Our 

responsibiity js 1o issue @ report on these inanclalstatements based on our review. 

We conduéted our review In accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, 

engagements o Review of Interim Financil Statements Performed by the Independent Auditor of the 

Entiyissued by the Insttute of Chartered Accountantsof ndia. This standard required that we plan and 

perform the feview to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of 

P toral misstatement, A review s limited primarly to nquires of Company’s personnel and analytical 

procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not 

performed anjaudit and accordingly, we do ot express an auditopinin. 

Base d on ouf review conducted as above, nothing has came to our attention that causes us to believe 

hat the accoppanying statement of unaudited financal reult prepared In accordznce with applicable 

“Indizn AcoflmT(‘ing o (Ind AS) specifed under secton 133 of the Comparies Act, 2013 read with 

the companits (indian Accouning Standards) Rule, 2015 (Ind AS) and other recogized accounting 

practices and polices has not disclosed the information required to be distiosed in terms of Regulation 

25 of SeBl (Listng Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 

CR/CF/FCA/E2/2016 dated July 5, 2016 of SEB including the fanner in which it s to be disclosed, o 

that it contains any material misstatement. 

For, M/s JAIN & GOLECHHA 

(CHARTERED ACCOUNTANTS 
FRN : 11963 

ca Yash Golechha 
M.No ; 60759 
UDIN : 23607: 

Date : 09/11/2023 
Place : Ahme 
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